
ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

União E Amor Por Aracoiaba 

PORTARIA N° 11/2021 Aracoiaba, 25 de fevereiro de 2021. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Art. 1" - Fica designado o senhor Idamar Almeida da Silva, ocupante do 
cargo de Continuo, para exercer a função sem ónus de responsável pela liquidação 
contábil da Câmara Municipal de Aracoiaba, durante o mês de fevereiro de 2021. 

Art. 2* - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus 
efeitos retroagirão a 01 de fevereiro de 2021. 

R E G I S T R E - S E , 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, em 25 de fevereiro 
de 2021. 

PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636 
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará 


